



СМЕТА					
	Кухня. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	9,88	60	592,80
полы	Демонтаж линолеума, ковролина	м2	11,98	48	575,04
полы	Демонтаж подложки из ДВП обмазанной битумной мастикой*	м2	5,98	144	860,89
стены	Снятие обоев	м2	20,60	48	988,80
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	3,00	120	360,00
двери	Демонтаж наличников	м/п	5,00	60	300,00
двери	Демонтаж деревянной двери	м2	1,60	300	480,00
окна	Демонтаж подоконников	м/п	3,96	276	1092,96
сантех	Демонтаж смесителя	шт	1,00	120	120,00
сантех	Демонтаж кухонной мойки	шт	1,00	480	480,00
электр	Демонтаж розеток и выключателей	шт	3,00	78	234,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					6084,49
	Кухня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	5,98	48	286,96
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	5,98	72	430,44
полы	Устройство наливных полов	м2	5,98	336	2008,74
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	5,98	480	2869,63
Стены					
стены	Грунтовка стен	м2	41,20	50	2060,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	20,60	480	9888,00
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	20,60	348	7168,80
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					24712,58
	Кухня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Укладка ламината	м2	5,98	372	2223,96
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	9,88	120	1185,60
Стены					
стены	Облицовка плиткой "фартук" (с затиркой и подрезкой)	м2	3,00	1800	5400,00
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	20,60	270	5562,00
Откосы					
окна	Установка подоконников, отливов	м/п	1,98	720	1425,60
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					15797,16
	Кухня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Высверливание чаши под подразетник в бетоне	шт	7,00	360	2520,00
электр	Установка подразетника	шт	7,00	72	504,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	7,00	240	1680,00
электр	Установка электроточки накладной	шт	7,00	300	2100,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					6804,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					53398,24
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15,0 %		45388,50